Директору МАОУ «Лицей №17»
Первышиной Н.В.
от _______________________________________
_________________________________________
паспорт серия __________ номер ____________
кем выдан ________________________________
_________________________________________
дата выдачи ______________________________
проживающего (ей) по адресу: ______________
_________________________________________
тел. _____________________________________

Заявление
           Прошу предоставить моему сыну (дочери) _________________________________
__________________________________________________дата рождения ______________
(фамилия, имя, отчество)
ученику(це)____________класса в дни посещения МАОУ «Лицей №17» предоставить питание на бесплатной основе в связи с тем, что обучающийся проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже величины прожиточного минимума.
	К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении (паспорта) обучающегося;
2. Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) обучающегося;
3. Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) родителя (законного представителя);
4. Справка о составе семьи;
5. Справка о доходах всех членов семьи (за 3 месяца, предшествующие обращению).

Обязуюсь:
В случае изменения состава семьи, места жительства (регистрации), доходов семьи и др. сообщить администрации лицея в течение 10 рабочих дней.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.
Согласен(а) на обработку персональных данных и совершение всех необходимых действий с персональными данными в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных». Согласие на обработку персональных данных действует до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Подпись (расшифровка)                                                                                   Дата

	Директору МАОУ «Лицей №17»
Первышиной Н.В.
от ______________________________________
_________________________________________
паспорт серия __________ номер ____________
кем выдан _______________________________
_________________________________________
дата выдачи ______________________________
проживающего (ей) по адресу: ______________
_________________________________________
тел. _____________________________________

Заявление
           Прошу предоставить моему сыну (дочери) _________________________________
__________________________________________________дата рождения ______________
(фамилия, имя, отчество)
ученику(це)____________класса в дни посещения МАОУ «Лицей №17» питание на бесплатной основе в связи с тем, что обучающийся имеет статус ребенок-инвалид/ ребенок с ОВЗ.
	К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении (паспорта) обучающегося;
2. Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) обучающегося;
3. Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) родителя (законного представителя);
4. Копия справки, подтверждающей факт установления инвалидности/наличие у обучающегося ограниченных возможностей здоровья.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.
Согласен(а) на обработку персональных данных и совершение всех необходимых действий с персональными данными в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных». Согласие на обработку персональных данных действует до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]Подпись (расшифровка)                                                                                  Дата